ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

28.12.2022 с.Пичаево                        № 267

О направлении команды участников на региональный этап всероссийской

олимпиады школьников в 2022/2022 учебном году

   В целях  выявления и развития у обучающихся творческих способностей и

интересу к научной (научно-исследовательской) деятельности, пропаганды

научных знаний, а так же в соответствии с Порядком  проведения

всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об

утверждения Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

на основании приказа министерства образования и науки Тамбовской

области от 28.12.2022 № 267 «О проведении регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Пичаевская средняя общеобразовательная школа» (Акатушев):

1.1.обеспечить участие в региональном этапе олимпиады обучающихся,

набравших необходимое количество баллов на муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников текущего года, победителей и

призеров регионального этапа олимпиады предыдущего учебного года,

продолжающих обучение в организациях, осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования, согласно приложению 1 к настоящему приказу;

1.2.организовать подготовку обучающихся, набравших необходимое

количество баллов на муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников для участия в региональном этапе олимпиады;

1.3.назначить сопровождающих лиц, возложив на них ответственность

за жизнь и здоровье участников регионального этапа Олимпиады в пути

следования месту проведения и обратно;

1.4. обеспечить доставку участников и сопровождающих их лиц к месту

проведения регионального этапа Олимпиады и обратно в соответствии с

Правилами организованной перевозки групп детей автобусом в дни

проведения регионального этапа Олимпиады;

1.5. организовать работу по информированию участников Олимпиады,

педагогов, родителей (законных представителей) о местах и сроках

проведения, Порядке, ведения видеозаписей, основаниях удаления, времени

и месте ознакомления с результатами Олимпиады.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования администрации района Л.В. Ляпину.

Начальник отдела образования

администрации района:

Т.Н. Свищёва

Приложение 1

к приказу отдела образования

администрации района

                                                                                                                                                                                         от 28.12.2022 № 267

Список участников регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

Предмет /дата

проведения/

ФИО участника Класс Общеобразовательное

учреждение

Количе

ство

баллов,

набран

ных

учащи

мся

Количество

баллов для

участия в

региональн

ом этапе

ФИО учителя,

подготовившего

учащегося

1.Немецкий

язык /

13.01.2023-

14.01.2023

место проведения: Учебный корпус ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»/

адрес площадки: г. Тамбов, ул. Советская , 181 «к», ауд. 308

1.Горячева Екатерина  Дмитриевна 9

Больше - Ломовисский

филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

36

31 Елисеева Н.Н.

2.Панова  Анжелика  Сергеевна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
81 22 Богодаева Н.Н.

3.Чернова  Алина  Сергеевна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
40 22 Богодаева Н.Н.

4.Сластенина  Екатерина  Викторовна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
38 22 Клемешова Г.С.

5.Зюзина Кристина Васильевна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
32 22 Клемешова Г.С.

6.Блохин Игорь  Владимирович 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 28
22 Богодаева Н.Н.

2.Экономика /

16.01.2023

место проведения: Учебный корпус ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина» /

адрес площадки: г. Тамбов, ул. Советская, д.6, ауд. 303,303а,304

1. Чернова  Алина Сергеевна 11

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

105

     55

Кузьмина Т.А.

3.Русский язык /

19.01.2023

место проведения: Учебный корпус ФГБОУ  ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»/

адрес площадки: г. Тамбов, ул. Советская, д.6,  ауд. 303, 303а, 304

1.Задкова Анастасия  Александровна 9
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 40,5 40 Бучукина Н.Н.

2.Бирюкова  Виола Сергеевна 10
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 41 24 Бучукина Н.Н.

3.Беляев Николай  Николаевич 10
Байловский филиал

МБОУ «Пичаевская

СОШ»
41

24 Лукьянова М.И.

4.Клемешова Виктория  Александровна 10
Липовский филиал

МБОУ «Пичаевская

СОШ»
38,5

24 Алымова И.А.

5.Дюжева Ксения Николаевна 10
Липовский филиал

МБОУ «Пичаевская

СОШ»
38

24 Алымова И.А.

6.Шулагина  Яна Юрьевна 10
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 33,5 24 Бучукина Н.Н.

7.Ершов Кирилл Владиславович 10
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 30 24 Бучукина Н.Н.

8.Адамова Ангелина  Сергеевна 10
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 28,5 24 Бучукина Н.Н.

9.Блохина Юлия Сергеевна 10
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 25

Является

призером ВсОШ

2021/22 уч..г.

Бучукина Н.Н.

10.Филина  Анастасия  Викторовна 10

МБОУ «Пичаевская

СОШ»
20,5

Является

призером ВсОШ

2021/22 уч..г.

Бучукина Н.Н.

11.Чернова  Алина Сергеевна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 54
25 Мусаева Н.М.

12.Курбатова  Виктория  Владимировна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
41,5 25 Бучукина Н.Н.

13.Бокова Ирина  Александровна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
38,5 25 Бучукина Н.Н.

14.Панова  Анжелика   Сергеевна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 36
25 Мусаева Н.М.

15. Свиридова  Алиса  Евгеньевна 11

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

Является

призером ВсОШ

2021/22 уч..г.

Бучукина Н.Н.

4.История /

24.01.2023

25.01.2023

место проведения: Учебный корпус ФГБОУ  ВО  «ТГТУ»/

адрес площадки: г. Тамбов, ул. Мичуринская, д.122,  корп. А

1.Горячева Екатерина  Дмитриевна 9

Больше-Ломовисский

филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

51

35 Зиновьева Т. М.

2.Шулагина  Яна  Юрьевна 10
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
54 33 Трусова М.И.

3.Филина  Анастасия  Викторовна 10
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
50 33 Трусова М.И.

4.Бирюкова  Виола Сергеевна 10
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
43 33 Трусова М.И.

5.Блохина  Юлия  Сергеевна 10
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 21

Является

призером ВсОШ

2021/22 уч.г.

Трусова М.И.

6.Чернова Алина  Сергеевна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
54 44 Кузьмина Т.А.

7.Панова  Анжелика  Сергеевна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
51 44 Кузьмина Т.А.

5.Физика /

28.01.2023

30.01.2023

место проведения: Учебный корпус ФГБОУ  ВО  «ТГТУ»/

адрес площадки: г. Тамбов, ул. Мичуринская, д.122,  корп. А

1.Бокова Ирина   Александровна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
20 10 Трусов А.А.

6.Биология

31.01.2023

место проведения: Учебный корпус ФГБОУ  ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»/

адрес площадки: г. Тамбов, Комсомольская пл., д.5,  ауд. 301, 321 (технопарк)

1.Свиридова  Алиса  Евгеньевна 11

МБОУ «Пичаевская

СОШ» 47,5

Является

призером ВсОШ

2021/22 уч.г.

Филина С.Н.

2.Сафронова  Ольга  Андреевна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
38

Является

призером ВсОШ

2021/22 уч.г.

Филина С.Н.

7.Право

01.02.2023

место проведения: Учебный корпус ФГБОУ  ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»/

адрес  площадки: г. Тамбов, ул. Советская, 181 «б»,  ауд. 116, 316, 319

1.Клемешова  Светлана  Викторовна 10
Липовский филиал

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

57

48 Артамонова Н.Н.

6.Биология

02.02.2023

место проведения: Учебный корпус ФГБОУ  ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»/

адрес  площадки: г. Тамбов, ул. Советская, 181 «к»,  ауд. 105;

адрес  площадки: г. Тамбов, ул. Советская, 181 «и»,  ауд. 501, 508, 601.

1.Свиридова  Алиса  Евгеньевна 11

МБОУ «Пичаевская

СОШ» 47,5

Является

призером ВсОШ

2021/22 уч.г.

Филина С.Н.

2.Сафронова  Ольга  Андреевна 11

МБОУ «Пичаевская

СОШ» 38

Является

призером ВсОШ

2021/22 уч.г.

Филина С.Н.

8.Обществознание

03.02.2023

04.02.2023

место проведения: Учебный корпус ФГБОУ  ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»/

адрес  площадки: г. Тамбов, ул. Советская, д.6,  ауд. 303а, 304, 306

1.Горячева  Екатерина  Дмитриевна
9

Больше-Ломовисский

филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
47 41

Зиновьева Т.М.

2.Машутикова  Ангелина  Евгеньевна 10
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 41 41 Трусова М.И.

3.Зыбина  Ксения  Евгеньевна 10
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 41 41 Трусова М.И.

4.Панова  Анжелика  Сергеевна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 74 50 Кузьмина Т.А.

5.Чернова  Алина  Сергеевна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 73 50 Кузьмина Т.А.

6.Бокова Ирина Александровна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 69 50 Ширяева Т.В.

7.Селяева  Ирина  Юрьевна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 54 50 Кузьмина Т.А.

9.Английский

язык

место проведения: Учебный корпус ФГБОУ  ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»/

адрес  площадки: г. Тамбов, ул. Советская, 181 «б»,  ауд. 116, 316, 319

06.02.2023

07.02.2023

1.Филина  Анастасия  Викторовна  10

МБОУ «Пичаевская

СОШ»
35 35 Тянутова Е.Н.

10.Литература

09.02.2023

место проведения: Учебный корпус ФГБОУ  ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»/

адрес  площадки: г. Тамбов, ул. Советская, 181 «б»,  ауд. 116, 316, 319

1.Полякова  Маргарита Юрьевна 9
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 53 48 Бучукина Н.Н.

2.Шулагина Яна Юрьевна 10
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 52 46 Бучукина Н.Н.

3.Аннаева Вера Алексеевна 10
Байловский филиал

МБОУ «Пичаевская

СОШ»
46

46 Лукьянова М.И.

4.Панова Анжелика Сергеевна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
69 56 Бучукина Н.Н.

5.Чернова  Алина  Сергеевна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
69 56 Мусаева Н.М.

6.Селяева  Ирина  Юрьевна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
68 56 Мусаева Н.М.

7.Еремеева   Анастасия Леонидовна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
61 56 Мусаева Н.М.

8.Сластенина  Екатерина  Викторовна 11

Липовский филиал

МБОУ «Пичаевская

СОШ»
56

56

Сластенина Н.И.

9.Свиридова Алиса  Евгеньевна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ» -
Является

призером ВсОШ

2021/22 уч.г
Бучукина Н.Н.

11.Физическая

культура

10.02.2023

11.02.2023

место проведения: Учебный корпус ФГБОУ  ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»/

адрес площадки: г. Тамбов, Комсомольская пл., д.5,  ауд. 318

адрес  площадки: г. Тамбов, ул. Советская, 181 «д» (манеж)

1.Захарова Татьяна  Олеговна 9
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
92,8 61 Куликов С.Г.

2.Чупахин  Михаил  Валерьевич 9
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
82,1 63 Куликов С.Г.

3.Соколинский Максим  Сергеевич 9
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
72,4 63 Суслин А. А.

4.Никитина  Мария  Юрьевна 9 МБОУ «Пичаевская 70,7 61 Куликов С.Г.

СОШ»

5.Бучукин  Артём  Николаевич 9
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
67,8 63 Куликов С.Г.

6. Белякова  Светлана  Анатольевна 9
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
64,2 61 Куликов С.Г.

7. Гулиева  Гунел  Аскеровна 9

 Больше –

Ломовисском филиале

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

62,1

61

Суслин А. А.

8.Кшенников  Тимур  Манахимович 10
Больше – Ломовисском

филиале МБОУ

«Пичаевская СОШ»
72,1

63 Суслин А. А.

9.Беляев  Николай  Николаевич 10
Байловский филиале

МБОУ «Пичаевская

СОШ»
69,1

63
Шмелёва В.А.

10.Блохина Юлия Сергеевна 10
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
68,9 61 Ивлев А.А.

11.Рублева  Анастасия  Викторовна 10
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
68,7 61 Ивлев А.А.

12.Ершов  Кирилл Владиславович 10
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 66,7 63 Ивлев А.А.

13.Бессонов  Геннадий  Алексеевич 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
86,4 63 Куликов С.Г.

14. Блохин  Игорь  Владимирович 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
74,9 63 Куликов С.Г.

15.Батова   Ксения  Сергеевна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
73,1 61 Куликов С.Г.

16.Курбатова  Виктория  Владимировна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
70,8 61 Куликов С.Г.

17.Хоботова  София  Петровна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
66,9 61 Куликов С.Г.

18.Сулимов  Николай  Михайлович 11

Липовский филиале

МБОУ «Пичаевская

СОШ»
63,1 63

Коростелёв А.Н.

12.Математика

13.02.2023

14.02.2023

место проведения: Учебный корпус ФГБОУ  ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»/

адрес  площадки: г. Тамбов, ул. Советская, 181 «б», ауд. 116 (для 11 класса)

72,4

1. Сулимов Николай Михайлович 11 МБОУ «Пичаевская 0 Является Лядова Е.А.

  СОШ» призером ВсОШ

2021/22 уч.г.

13.Экология

15.02.2023

16.02.2023

место проведения: Учебный корпус ФГБОУ  ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»/

адрес площадки: г. Тамбов, Комсомольская пл., д.5,  ауд. 301, 321 (технопарк)

64.2

1.Кузин  Кирилл  Павлович 9
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 17 14 Котикова Е. В.

2.Шулагина  Алина  Алексеевна 9
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 15 14 Шохина Н.Н.

3.Никитина  Мария  Юрьевна 9
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 15 14 Котикова Е. В.

4.Федотова Яна  Евгеньевна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
12 12 Орехова Н.В.

5.Ивлев  Илья  Александрович 11

МБОУ «Пичаевская

СОШ»
5

Является

призером ВсОШ

2021/22 уч.г.

Котикова Е. В.

14.ОБЖ

17.02.2023

18.02.2023

место проведения: Учебный корпус ФГБОУ  ВО  «ТГТУ»/

адрес площадки: г. Тамбов, ул. Мичуринская, д.122,  корп. А, Д.

1.Дюжева Ксения  Николаевна 10
Липовский филиал

МБОУ «Пичаевская

СОШ»
67,8 55 Ильина Г.Н.

2.Машутикова  Ангелина  Евгеньевна 10
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
65,09 55 Онегина Н.Е.

3.Шулагина  Яна  Юрьевна 10
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
62,03 55

Онегина Н.Е.

4.Филина Анастасия  Викторовна 10
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
60 55

Онегина Н.Е.

5. Блохина  Юлия  Сергеевна 10
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 45,42

Является

призером ВсОШ

2021/22 уч.г.

Онегина Н.Е.

6.Фомин  Иван  Михайлович 11
Липовский филиал

МБОУ «Пичаевская

СОШ»
65 60

Ильина Г.Н.

7.Сулимов  Николай  Михайлович 11
Липовский филиал

МБОУ «Пичаевская

СОШ»
62,33 60

Ильина Г.Н.

8.Батова  Ксения  Сергеевна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
48,66

Является

призером ВсОШ

2021/22 уч.г.

Онегина Н.Е.

9. Еремеева   Анастасия  Леонидовна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»  -

Является

призером ВсОШ

2021/22 уч.г.

Онегина Н.Е.

15.География

20.02.2023

место проведения: Учебный корпус ФГБОУ  ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»/

адрес площадки: г. Тамбов, Комсомольская пл., д.5,  ауд. 301, 321 (технопарк)

1.Захарова  Татьяна  Олеговна 9
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
61

45 Шохина Н.Н.

2.Чупахин  Михаил  Валерьевич 9
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
47

45 Шохина Н.Н.

3.Полякова  Маргарита  Юрьевна 9
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
45

45 Шохина Н.Н.

4.Машутикова  Ангелина  Евгеньевна 10
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 61
45 Сытюгина Л.Н.

5.Чернова  Алина  Сергеевна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ» 91
45 Сытюгина Л.Н.

6.Панова   Анжелика  Сергеевна 11
МБОУ «Пичаевская

СОШ»
60,5

45 Сытюгина Л.Н.

Время регистрации по месту проведения олимпиады с 8-00 до 8-30.

Начало всех олимпиад в 9.00.